
Základní škola a Mateřská škola, Praha 8, Za Invalidovnou 3 

Za Invalidovnou 3/579  Bankovní spojeni: IČO: 70102431 

Praha 8 - Karlín 186 00 PPF Praha 6 č.ú. 2003310003/6000 

Tel:    +420 284826799 

Fax:             284817130 

Mob: +420 608122175 

e-mail : sps.za_invalidovnou@zris.mepnet.cz 

 

Praha, 25.5.2015 

 

Věc: Výzva k podání nabídky k účasti ve výběrovém řízení na veřejnou 

zakázku malého rozsahu 

 

 

Zahrada mateřské školy 

 
Zadavatel: Základní škola a Mateřská škola, Praha 8, Za Invalidovnou 3 

  Se sídlem: Za Invalidovnou 579/3, Praha 8, 186 00 

  Zastoupený: Mgr. Vladimírou Šavrdovou, ředitelkou školy 

 

za účelem zadání veřejné zakázky malého rozsahu vyzývá jako uchazeče k podání nabídky 

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu: 

 

Vybudování zahrady mateřské školy – realizace podle projektu Zahrada 

mateřské školy - Základní školy a Mateřské školy,  

Praha 8,  Za Invalidovnou 3 

 

 

 

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je  

- Propracování projektu podle návrhu a požadavků organizace 

- Přístupová cesta 

- Vytyčení a oplocení pozemku připraveného k využití pro zahradu 

mateřské školy, plotová pole a sloupky z pozinkovaného kovu 

ve vlastnictví školy jsou připraveny k využití   

- Vnitřní dělení zahrady školy a zahrady mateřské školy 

- Zahradní domek s vnitřní mříží k zabezpečení na zahradní nábytek a 

uložení zahradních hraček 

- Okruh s umělým povrchem pro tříkolky a odrážedla 

- Pískoviště 3 x 3m 

- Domeček 

- Skluzavka 

- Věžová sestava 

- Pružinové houpačky 

- Lavička 

- Mlhoviště 

- Využití prvků v majetku školy ze zahrady původní – zahradní tabule, 

kladina (pes),  



Projektová dokumentace a prohlídka místa realizace projektu k nahlédnutí 

4.6.2015 ve 13:00 v kanceláři ředitele školy,  

Dodatečné informace mohou uchazeči požadovat po zadavateli do 10.6.2015 a 

to elektronicky na adrese sps.za_invalidovnou@zris.mepnet.cz 

  

2. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Termíny zahájení a ukončení realizace zakázky: 

- Zahájení 1.7.2015 

- Ukončení 28.8.2015  

Práce budou probíhat v návaznosti na harmonogram prací stavební 

společnosti zhotovující přístavbu budovy školy 

Místo plnění: 

Základní škola a Mateřská škola, Praha 8, Za Invalidovnou 3,  

Praha 8, Karlín, 186 00  

3. Platební podmínky 

Platební podmínky se řídí zásadami pro poskytování a čerpání prostředků 

ze státního rozpočtu. 

Zadavatel neposkytuje zálohy. 

Proplacené práce budou po úplném zhotovení a předání zakázky. 

Splatnost faktur do 30 dnů od vystavení.  

 

4. Požadavky na prokázání kvalifikačních kritérií 

Zadavatel požaduje splnění základní kvalifikace tak, jak je uvedena v § 53 

zákona 137/2006 Sb. Dodavatel prokáže splnění kvalifikace čestným 

prohlášením, doloží výpis z obchodního rejstříku – kopii.  

Certifikáty prokazující splnění kvalifikačních předpokladů nesmí být 

starší 1 rok. 

 

5. Způsob zpracování nabídky a dokladů k prokázání kvalifikace  

- Uchazeč je povinen předložit svoji nabídku na plnění veřejné zakázky 

písemně. 

- Nabídka musí obsahovat identifikační údaje o uchazeči (obchodní 

jméno uchazeče, právní forma uchazeče, rodné číslo – IČO, sídlo 

uchazeče, jméno a příjmení statutárního orgánu, případně osoby 

oprávněné jednat za uchazeče, číslo telefonu, faxu, bankovní spojení a 

číslo účtu uchazeče 

- Nabídka musí být zpracována v českém jazyce v originále a 1 kopii, 

musí obsahovat rekapitulaci obsahu nabídky podle zadání a jednotlivé 

stránky musí být očíslovány vzestupnou číselnou řadou a musí být 

sešity. 

 

 

 

mailto:sps.za_invalidovnou@zris.mepnet.cz


6. Kritérium pro hodnocení nabídky 

Základním hodnotícím kritériem pro výběr dodavatele veřejné zakázky je 

nejnižší nabídková cena. 

 

7. Další podmínky zadavatele 

- Zadavatel požaduje záruční dobu na stavební a montážní činnost 36 

měsíců.  

- V případě reklamace se záruční doba prodlužuje o dobu od uplatnění 

reklamace do odstranění vad zhotovitelem. 

- Minimální částka smluvní pokuty za nedodržení termínu realizace díla 

je 1 000 Kč za každý započatý den prodlení. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo měnit, doplnit nebo zrušit soutěž 

do rozhodnutí nejvhodnější nabídky bez udání důvodu. 

- Přidělení veřejné zakázky zadavatel oznámí všem uchazečům do 10 

dnů od ukončení lhůty k podání nabídek. 

 

8. Místo a doba podání obálek s nabídkami 

- Uchazeči podají své nabídky osobně nebo poštou na adrese zadavatele, 

Základní škola a Mateřská škola, Za Invalidovnou 3 (Pavilon C),  

Praha 8, 186 00 a to nejpozději do 15.6.2015 do 12:00 hodin 

- Uchazeči podají nabídku v uzavřené neporušené obálce označené 

heslem „NEOTEVÍRAT - VŘ“ a názvem „Zahrada mateřské školy 

objektu Základní školy a Mateřské školy Praha 8, 

Za Invalidovnou 3“ 
- Obálka bude na uzavření opatřena razítkem nebo podpisem. 

 

9. Termín otevírání obálek s nabídkami  

Otevírání obálek s nabídkou veřejné zakázky  je neveřejné a proběhne 

16.6.2015 ve 14:00. Komise otevře obálky v pořadí podle pořadového 

čísla a zkontroluje náležitosti: zpracování v českém jazyce, podpisy 

oprávněné osoby, obsahuje-li všechny požadované součásti. 

 

 

 

    Mgr. Vladimíra Šavrdová 

     ředitelka školy 

  

 

 
 



Příloha č. 1 

Tabulka pro nabídkovou cenu 

 

Cena celkem bez DPH 

 

 

DPH 

 

 

Cena celkem s DPH 

 

 

 

 

Tímto prohlašuji, že naše společnost je vázána celým obsahem své nabídky a to po celou dobu 

běhu zadávací lhůty. 

 

 

 

Jméno, příjmení a podpis oprávněné osoby jednat jménem či za uchazeče 

 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 



Příloha č. 2 

Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst.1, 

písm. a),b), c),d),e),f),g),h),i),j),k),l) zákona 137/2006 Sb. O veřejných zakázkách 

 

 

Prohlašuji tímto 
- Uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 

organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na zločinném spolčení, 

legalizace výnosu z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku 

- Nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo 

k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestního činu 

- Uchazeč v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé 

soutěže formou podplácení nebo zvláštního předpisu 

- Vůči majetku uchazeče neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo 

insolvenční, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh 

nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladu insolvenčního 

řízení, nebo nebyl konkurz zrušen proto, že majetek byl zcela nedostačující nebo 

zavedena nucená správa podle zvláštních předpisů 

- Uchazeč není v likvidaci 

- Uchazeč nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedostatky 

- Uchazeč nemá nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění 

- Uchazeč nemá nedoplatky na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 

- Uchazeč není veden v rejstříku  se zákazem plnění veřejných zakázek 

- Uchazeč předloží seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří 

v posledních třech letech pracovali u zadavatele 

- Uchazeč, má-li formu akciové společnosti, předloží aktuální seznam akcionářů 

s podílem akcií vyšším než 10% 

 

 

 

 

V…………………. dne……………………….. 

 

 

……………………………………………………. 

Jméno, titul, příjmení 

 

……………………………………………………. 

podpis 

  


